
平成28年７月10日執行　参院選（選挙区） 期日前投票状況集計表

市役所会議室棟 市役所大井川庁舎 イオン焼津店２階

男 女 男 女 男 女

6月23日 (木) 106 71 35 72 47 25 178 99 79 356 356 0.31

6月24日 (金) 139 80 59 72 44 28 315 146 169 526 882 0.76

6月25日 (土) 150 89 61 100 60 40 458 214 244 708 1,590 1.36

6月26日 (日) 197 102 95 106 52 54 537 257 280 840 2,430 2.08

6月27日 (月) 118 69 49 123 69 54 278 101 177 519 2,949 2.53

6月28日 (火) 99 53 46 88 44 44 393 158 235 580 3,529 3.03

6月29日 (水) 149 76 73 113 60 53 310 126 184 572 4,101 3.52

6月30日 (木) 122 62 60 128 63 65 356 140 216 606 4,707 4.03

7月1日 (金) 122 56 66 96 47 49 220 90 130 438 5,145 4.41

7月2日 (土) 198 108 90 185 89 96 620 274 346 1,003 6,148 5.27

7月3日 (日) 286 159 127 196 99 97 901 392 509 1,383 7,531 6.45

7月4日 (月) 194 99 95 158 80 78 452 191 261 804 8,335 7.14

7月5日 (火) 212 100 112 209 104 105 567 228 339 988 9,323 7.99

7月6日 (水) 291 142 149 235 113 122 619 248 371 1,145 10,468 8.97

7月7日 (木) 266 130 136 266 113 153 602 238 364 1,134 11,602 9.94

7月8日 (金) 371 175 196 346 151 195 853 345 508 1,570 13,172 11.29

7月9日 (土) 524 267 257 588 292 296 1,810 774 1,036 2,922 16,094 13.79

3,544 1,838 1,706 3,081 1,527 1,554 9,469 4,021 5,448 16,094

3.04 1.58 1.46 2.64 1.31 1.33 8.11 3.45 4.67 13.79

選挙人名簿登録者数 H28.6.21現在 116,694
（国内＋在外）

116,642 国内
52 在外

投票率

投票率

投票者数計

日付 日計 累計


